
APSTIPRINĀTS 
ar Auces novada domes 25.07.2018. 

lēmumu Nr.216 (prot.Nr.7, 2.§) 

 

 

Investīciju plāns 

 

Nr. Projekta nosaukums 
Atbilst. 
VP un 
SAM* 

Papildi. ar 
citiem proj. 

Indikatīvās 
projekta 
izmaksas 

(EUR) 

Finanšu resursi Atbildīgie/Partneri 
Projekta 

ieviešanas 
laiks 

Projekta plānotie darbības 
rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 
Piezīmes 

IP1: Līdzsvarota attīstība 

VP1: Efektīva pārvalde un veiksmīga sadarbība 

RV1.1: Uzlabota pašvaldības pakalpojumu pieejamība un kvalitāte 

1.  Auces novada pašvaldības 
darbinieku kapacitātes 
stiprināšana, paaugstinot 
kvalifikāciju, popularizējot labo 
praksi, apmainoties pieredzē, 
tādējādi ceļot sniegto 
pakalpojumu kvalitāti. 

VP1   12 000 Pašvaldības 
finansējums , ES 
fondu līdzekļi, 
citu fondu 
līdzekļi 

 ANP izpilddirektors, 
 ANP Attīstības nodaļa 
  

2015-2018 Celta pašvaldības darbinieku 
kapacitāte, paaugstināta 
kvalifikācija, popularizēti 
labās prakses piemēri, 
nodota pieredze un apgūta 
pieredze, pieaugusi sniegto 
pakalpojumu kvalitāte. 

  

2.  Attīstības un plānošanas 
dokumentu izstrāde 

VP1  15 000 Pašvaldības 
finansējums , ES 
fondu līdzekļi, 
citu fondu 
līdzekļi 

ANP izpilddirektors, 
 ANP Attīstības nodaļa 
  

2018 Izstrādāti attīstības un 
plānošanas dokumenti Auces 
novada attīstībai 

 

3.  Auces novada pašvaldības 
administrācijas ēkas pārbūve 
un atjaunošana 

VP1  60 000 Pašvaldības 
finansējums 

ANP izpilddirektors 2018 Veikti ēkas atjaunošanas 
darbi 

 

IP2: Attīstīta, konkurētspējīga sociālā infrastruktūra 

VP2: Attīstīti un pieejami izglītības, sporta, kultūras, veselības un sociālie pakalpojumi  

RV2.1: Attīstīti un pieejami izglītības pakalpojumi 

4.  Auces vidusskolas telpu 
remonts un aprīkojuma 
iegāde, apkārtnes 
labiekārtošana. 
 

VP2 
1SAM 
8.1.2. 

 8., 9., 10., 
11., 12.,13., 
14. 
 
 
 

663 720 
 
 
 

Pašvaldības 
finansējums , ES 
fondu līdzekļi 

Auces vidusskola, ANP 
Izglītības, kultūras un 
sporta nodaļa, ANP 
Attīstības nodaļa 

2015–2018 
 
 

Izremontētas telpas Auces 
vidusskolā un iegādāts 
nepieciešamais aprīkojums, 
labiekārtota apkārtne. 
 
 
 
 

 
 



2 
 

Nr. Projekta nosaukums 
Atbilst. 
VP un 
SAM* 

Papildi. ar 
citiem proj. 

Indikatīvās 
projekta 
izmaksas 

(EUR) 

Finanšu resursi Atbildīgie/Partneri 
Projekta 

ieviešanas 
laiks 

Projekta plānotie darbības 
rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 
Piezīmes 

5. 3
.
1
. 

Bēnes vidusskolas telpu 
remonts un aprīkojuma 
iegāde, apkārtnes 
labiekārtošana. 
 
 
 
 

VP2 

1SAM 
8.1.2. 
 
 
 
 

8., 9., 
10.,11., 15. 

220 000 Pašvaldības 
finansējums , ES 
fondu līdzekļi 

Bēnes vidusskola, ANP 
Izglītības, kultūras un 
sporta nodaļa, ANP 
Attīstības nodaļa 

2015-2018 
 
 

Izremontētas telpas Bēnes 
vidusskolā un iegādāts 
nepieciešamais aprīkojums, 
labiekārtota apkārtne 

 

6.  PII telpu remonti, mēbeļu un 
aprīkojuma iegāde, teritoriju 
labiekārtošana un apkārtnes 
labiekārtošanai nepieciešamā 
aprīkojuma iegāde 
 
 

VP 2 
 
 
 
 
 
 

8., 10., 11. 223 196 
 
 
 
 
 

Pašvaldības 
finansējums , ES 
fondu līdzekļi 
 
 
 
 

PII, ANP Izglītības, 
kultūras un sporta 
nodaļa, ANP Attīstības 
nodaļa 

2015–2018 Izremontētas telpas, 
iegādātas mēbeles, iegādāts 
aprīkojums Auces novada PII. 
Labiekārtotas PII teritorijas 
un iegādāts nepieciešamais 
aprīkojums PII teritoriju 
labiekārtošanai Auces 
novadā. 

  
 

7.  Profesionālās ievirzes izglītības 
iestāžu telpu remonts un 
materiāli tehniskās bāzes 
papildināšana, apkārtnes 
labiekārtošana. 

VP2 8., 10., 11. 70 800 Pašvaldības 
finansējums, 
piesaistītie 
finanšu līdzekļi. 

Profesionālās ievirzes 
izglītības iestādes, ANP 
Izglītības, kultūras un 
sporta nodaļa, ANP 
Attīstības nodaļa 

2015-2018 Izremontētas profesionālās 
ievirzes izglītības iestāžu 
telpas, papildināta materiāli 
tehniskā bāze, labiekārtota 
apkārtne. 

 

8.  Izglītības iestāžu (vispārējās un 
profesionālās ievirzes izglītības 
iestāžu) energoefektivitātes 
paaugstināšana 

VP2 
 
3SAM 
4.2.2. 

4., 5., 6., 7. 1 413 855 Pašvaldības 
resursi, 
piesaistītais 
finansējums 

ANP izpilddirektors, 
izglītības iestādes, ANP 
Izglītības, kultūras un 
sporta nodaļa, ANP 
Attīstības nodaļa 

2015-2018 Veikti energoefektivitātes 
pasākumi Auces novada 
vispārējās un profesionālās 
ievirzes izglītības iestādēs. 

 

9.  Inovatīvu IKT risinājumu 
ieviešana mācību procesā un 
mācību vides ergonomiska 
iekārtošana vispārējās 
izglītības iestādēs 

VP2 
 
1SAM 
8.1.2. 
 

4., 5., 6.,11. 96 000 Pašvaldības 
finansējums , ES 
fondu līdzekļi 

Vispārējās izglītības 
iestādes, ANP Izglītības, 
kultūras un sporta 
nodaļa, ANP Attīstības 
nodaļa 

 Ieviesti inovatīvi IKT 
risinājumi mācību procesa 
nodrošināšanai un 
ergonomiski iekārtota 
mācību vide Auces novada 
vispārējās izglītības iestādēs. 
 

 

10.  Atbalsta pasākumi vispārējās  
un profesionālās ievirzes 
izglītības iestādēm izglītojamo 

VP2 
 
2SAM 

4., 5., 6., 7., 
11. 

18 000 Pašvaldības 
finansējums , ES 
fondu līdzekļi 

Vispārējās izglītības 
iestādes, ANP Izglītības, 
kultūras un sporta 

2015–2018 Veikti atbalsta pasākumi 
izglītojamo talantu 
atklāšanai un izkopšanai; 

 



3 
 

Nr. Projekta nosaukums 
Atbilst. 
VP un 
SAM* 

Papildi. ar 
citiem proj. 

Indikatīvās 
projekta 
izmaksas 

(EUR) 

Finanšu resursi Atbildīgie/Partneri 
Projekta 

ieviešanas 
laiks 

Projekta plānotie darbības 
rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 
Piezīmes 

individuālo kompetenču 
attīstības pilnveidei  
 
 

8.3.2. nodaļa, ANP Attīstības 
nodaļa 

atbalsta pasākumi 
izglītojamajiem ar mācību 
grūtībām un mācīšanās 
traucējumiem; nodrošināts 
nepieciešamais 
pedagoģiskais un atbalsta 
personāls 

11.  Vispārējās un profesionālās 
ievirzes  izglītības iestāžu 
pedagogu praktiskās pieredzes 
apguves veicināšana un 
kvalifikācijas paaugstināšana, 
pedagogu pieredzes apmaiņa 
ārvalstīs, savas iestādes labās 
prakses un audzēkņu/skolēnu 
sasniegumu popularizēšana.  

VP2 
 
2SAM 
8.3.2. 

4., 5., 6., 7., 
10. 

14 000 Pašvaldības 
finansējums , ES 
fondu līdzekļi 

Vispārējās izglītības 
iestādes, ANP Izglītības, 
kultūras un sporta 
nodaļa, ANP Attīstības 
nodaļa 

2015–2018 Pedagogi apguvuši praktisko 
pieredzi, popularizējuši labo 
praksi gan Latvijā, gan 
ārzemēs, paaugstinājuši 
kvalifikāciju. 

 

RV2.2: Attīstīti un pieejami sporta un aktīvās atpūtas pakalpojumi 

12.  Sporta halles būvniecība Auces 
pilsētā pie Auces vidusskolas 

VP2 
 
1SAM 
8.1.2. 

4., 14. 2 500 000 Pašvaldības 
finansējums , ES 
fondu līdzekļi 

 ANP izpilddirektors, 
izglītības iestādes, ANP 
Izglītības, kultūras un 
sporta nodaļa, ANP 
Attīstības nodaļa 

2015-2018 Uzbūvēta sporta halle Aucē 
pie Auces vidusskolas. 

  

13.  Stadiona rekonstrukcija Auces 
pilsētā pie Auces vidusskolas 

VP2 
1SAM 
8.1.2. 

4., 14. 285 000 Pašvaldības 
finansējums , ES 
fondu līdzekļi 

ANP izpilddirektors, 
ANP Izglītības, kultūras 
un sporta nodaļa, ANP 
Attīstības nodaļa 

2015-2018 Rekonstruēts stadions Aucē 
pie Auces vidusskolas. 
Uzlabota sporta iespēju 
pieejamība un 
infrastruktūra. 

 

14.  Bērnu rotaļu un veselīga 
dzīvesveida laukumu 
labiekārtošana Auces novadā 

VP2  12., 13., 15. 60 000 Pašvaldības 
finansējums , ES 
fondu līdzekļi 

 ANP izpilddirektors, 
pagastu pārvalžu 
vadītāji, ANP Attīstības 
nodaļa 
  

2015-2018 Papildināts un atjaunots 
bērnu rotaļu un veselīga 
dzīvesveida laukumu 
aprīkojums, labiekārtotas 
teritorijas. 

 

15.  Skrejceļa seguma uzlikšana 
sporta laukumā pie Bēnes 
vidusskolas. 

VP2 
1SAM 
8.1.2. 
 

5., 14. 30 000 Pašvaldības 
finansējums , ES 
fondu līdzekļi 

ANP izpilddirektors, 
Bēnes vidusskola, ANP 
Izglītības, kultūras un 
sporta nodaļa, ANP 

2015-2018 Uzlikts skrejceļa segums 
sporta laukumā pie Bēnes 
vidusskolas.  

 



4 
 

Nr. Projekta nosaukums 
Atbilst. 
VP un 
SAM* 

Papildi. ar 
citiem proj. 

Indikatīvās 
projekta 
izmaksas 

(EUR) 

Finanšu resursi Atbildīgie/Partneri 
Projekta 

ieviešanas 
laiks 

Projekta plānotie darbības 
rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 
Piezīmes 

Attīstības nodaļa  

16.  Multifunkcionāla veloparka 
izveide Auces pilsētā 

VP2  150 000 Pašvaldības 
finansējums, ES 
fondu līdzekļi 
(LEADER) 

ANP izpilddirektors, 
ANP Attīstības nodaļa 

2017 - 
2020 

Izveidots multifunkcionāls un 
moderns veloparks ar 
atpūtas vietām, peldvietām 
Auces pilsētā. 

 

RV2.3: Attīstīti un pieejami kultūras pakalpojumi 

17.  Auces novada svētki un 
Gunāra Ordelovska 
starptautiskais pūtēju orķestru 
festivāla organizēšana 

VP2 18. 
 

81 500 Pašvaldības 
finansējums , ES 
fondu līdzekļi 

Auces novada Kultūras 
centrs, ANP Izglītības, 
kultūras un sporta 
nodaļa, ANP Attīstības 
nodaļa 

2015-2018 Realizētas kultūras, 
izglītojošas aktivitātes, 
izveidojušies un 
nostiprinājušies starptautiski 
kultūras sakari, pieejama 
profesionālā un 
amatiermāksla 

 

18.  Auces novada Kultūras centra 
un tā filiāļu telpu 
remonti/rekonstrukcijas un 
aprīkojuma iegāde 

VP2 19. 106 110 Pašvaldības 
finansējums , ES 
fondu līdzekļi 

Auces novada Kultūras 
centrs, ANP Izglītības, 
kultūras un sporta 
nodaļa, ANP Attīstības 
nodaļa 

2015-2018 Izremontētas/rekonstruētas 
telpas Auces novada 
Kultūras centrā, tā filiālēs, 
iegādāts un uzstādīts 
nepieciešamais aprīkojums. 
  

 
 

19.  Vecauces muižas kompleksa 
attīstība, veidojot integrētu un 
tematiski vienotu tūrisma un 
kultūras pakalpojumu 

VP2 
SAM 
55.5.1. 

17., 18. 500 000 ES fondu līdzekļi, 
LLU mps 
„Vecauce” 

LLU mps „Vecauce”, 
biedrība “Vecauces 
muiža”, Auces novada 
pašvaldība 

2016-2022 Valsts nozīmes (Vecauces 
muižas apbūve, pils, 
dārznieka māja, lielā klēts) 
un vietējās nozīmes (parks, 
kūts, klēts) arhitektūras 
pieminekļu izpēte, 
rekonstrukcijas projektu 
izstrāde, atjaunošana, 
konservācija, pārbūve, 
restaurācija, labiekārtošana. 

 

20.  Auces novada bibliotēkas 
telpu remonts 

  12 000 Pašvaldības 
finansējums 

Auces novada 
bibliotēka 

2018 Izremontētas telpas Auces 
novada bibliotēkā 

 

RV2.4: Attīstīti un pieejami veselības un sociālās aprūpes pakalpojumi 

21.  Jaunu alternatīvu sociālo 
pakalpojumu ieviešana Auces 
novadā, iekārtojot Sociālās 

VP2   150 000 
 

Pašvaldības 
finansējums , ES 
fondu līdzekļi 

 Auces novada Sociālais 
dienests, ANP Attīstības 
nodaļa 

2015-2018 Ēkas telpu rekonstrukcija, 
izveidojot telpas piemērotas 
senioriem.  

 



5 
 

Nr. Projekta nosaukums 
Atbilst. 
VP un 
SAM* 

Papildi. ar 
citiem proj. 

Indikatīvās 
projekta 
izmaksas 

(EUR) 

Finanšu resursi Atbildīgie/Partneri 
Projekta 

ieviešanas 
laiks 

Projekta plānotie darbības 
rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 
Piezīmes 

mājas. 
 

22.  Auces novada iedzīvotāju 
iesaistīšana veselības 
veicināšanas un 
nostiprināšanas pasākumos 

VP2 
SAM 
9.2.4.2. 

 89 869 ES fondu līdzekļi, 
Valsts budžeta 
līdzekļi 

ANP Izglītības, kultūras 
un sporta nodaļa;  
ANP Attīstības nodaļa 

2017 - 
2020 

Veselīga un pilnvērtīga 
uztura veicināšana, fizisko 
aktivitāšu veicināšana, 
garīgās veselības uzturēšana 
un nostiprināšana, veselīga 
dzīvesveida un slimību 
profilakses veicināšana. 

 

23.  Dienas aprūpes centra izveide  
Auces novadā bērniem ar FT 
(funkcionāliem traucējumiem) 

ERAF 
SAM 
9.3.1.1. 

20 12585 Pašvaldības 
finansējums; ES 
fondu līdzekļi 

ANP Attīstības nodaļa; 
Auces novada Sociālais 
dienests 

2018-2019 Tiks izveidots Dienas aprūpes 
centrs  bērniem ar FT, Bēnē, 
Stacijas ielā 8. Nodrošināti 
Dienas centra pakalpojumi  7 
bērniem. 

 

24.  Medicīniskās aprūpes telpu 
remonts un uzturēšana 

VP2  10 000 Pašvaldības 
finansējums; 

ANP izpilddirektors 2018 Izremontētas telpas 
medicīniskās aprūpes 
iestādēs 

 

IP3: Nodrošināta kvalitatīva tehniskā un vides infrastruktūra 

VP3: Droša un sakārtota dzīves un darba vide 

RV3.1: Attīstīta satiksmes un sakaru infrastruktūra un nodrošināta ģeogrāfiskā mobilitāte 

25.  Miera ielas rekonstrukcija 
Aucē - Uzņēmējdarbības 
attīstībai nepieciešamās 
infrastruktūras attīstība Auces 
novadā. 

VP3 
4SAM 
3.3.1. 

27., 28.,29. 984 775 Piesaistītie ES 
fondu līdzekļi, 
pašvaldības 
līdzfinansējums. 

ANP izpilddirektors, 
ANP Attīstības nodaļa 

2015-2022 Rekonstruēta Miera iela un 
Bēnes ielas posms Auces 
pilsētā. Veikta apakšzemes 
komunikāciju rekonstrukcija, 
rekonstruētas ietves.  

  

26.  Dzelzceļa pārbrauktuves 
izbūve uz Puškina ielas Auces 
pilsētā. 

VP3 27. 720 000 Piesaistītie ES 
fondu līdzekļi, 
pašvaldības 
līdzfinansējums. 

ANP izpilddirektors, 
ANP Attīstības nodaļa 

2015-2018 Izbūvēta dzelzceļa 
pārbrauktuve Aucē. 

 

27.  Apgaismojuma infrastruktūras 
rekonstrukcija un izveidošana 
Auces novadā  

VP3 25., 26., 28., 
29. 

63 000 Pašvaldības 
finansējums , ES 
fondu līdzekļi 

ANP izpilddirektors, 
pagastu pārvalžu 
vadītāji, ANP Attīstības 
nodaļa 

2015-2018 
 
 
 
 

Rekonstruēta apgaismojuma 
infrastruktūra Auces novada 
Auces pilsētā un ciemos. 

 

28.  Tranzītielu rekonstrukcija 
Auces pilsētā, Auces novadā 

VP3  30. 1 477 700 Piesaistītie ES 
fondu līdzekļi, 

 ANP izpilddirektors, 
ANP Attīstības nodaļa 

2015-2018 Rekonstruēts Auces pilsētas 
Raiņa ielas posms un 

 



6 
 

Nr. Projekta nosaukums 
Atbilst. 
VP un 
SAM* 

Papildi. ar 
citiem proj. 

Indikatīvās 
projekta 
izmaksas 

(EUR) 

Finanšu resursi Atbildīgie/Partneri 
Projekta 

ieviešanas 
laiks 

Projekta plānotie darbības 
rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 
Piezīmes 

pašvaldības 
līdzfinansējums. 

  
  

Jelgavas ielas posms 

29.  Gājēju celiņu un ietvju 
ierīkošana Auces novadā 

VP3 25., 26., 27., 
28. 

250 000 Pašvaldības 
finansējums , ES 
fondu līdzekļi 

 ANP izpilddirektors, 
pagasta pārvalžu 
vadītāji, ANP Attīstības 
nodaļa, A/S Latvijas 
valsts ceļi 
 

2015-2018 Ierīkoti gājēju celiņi un ietves 
Auces novadā 

Ir tāme gājēju 
celiņiem Bēnē. 
Ietve gar 
Sniķeres ielu 
Bēnē  (valsts 
ceļš V113) 

30.  Auces pilsētas vēsturiskā 
centra atjaunošana 

VP3 25.,26.,27.,2
8.,29. 

50 000 Pašvaldības 
finansējums , ES 
fondu līdzekļi 
(LEADER) 

Auces novada 
pašvaldība 

2017-2020 Atjaunots vēsturiskais 
pilsētas centrs, atjaunojot un 
labiekārtojot Aspazijas 
laukumu vēsturiskā veidolā. 

 

Pašvaldības ceļi un ielas 

31.  Ceļu ar grants segumu 
pārbūve Auces novadā (ELFLA) 

VP3 29., 36., 37. 2 000 000, t.sk. 
1 490 000 
ELFLA  

Pašvaldības 
finansējums , ES 
fondu līdzekļi  

ANP izpilddirektors, 
pagasta pārvalžu 
vadītāji, ANP Attīstības 
nodaļa 

2015-2020 Auces novada pašvaldības 
grants ceļu pārbūve: 
Nr.108 “Liekaļi – Pūpoli” (km 
0.000-0.860), Vecauces 
pagastā; 
Nr.213 “Garaiskalns – Ceplīši 
– Vētras” ( 6.500-7.140), 
Bēnes pagastā; 
Nr.308 “Oši – Sīpiņi – 
Sprīdīši” (km 0.000-1.580), 
Ukru pagastā; 
Nr.411 “Cepļa ceļš” (km  
2.120-2.320), Lielauces 
pagastā; 
Nr.403 “Ļūļēnu ceļš” (km 
3.160-5.340), Lielauces 
pagastā; 
Nr.502 “V1128-Grauči 
V1121” (km 3.440-4.110), 
Īles pagastā; 
Nr.615 “Lielvaicēni – Vaicēnu 
karjers” (km 1.300-1.420), 
Vītiņu pagastā; 

 



7 
 

Nr. Projekta nosaukums 
Atbilst. 
VP un 
SAM* 

Papildi. ar 
citiem proj. 

Indikatīvās 
projekta 
izmaksas 

(EUR) 

Finanšu resursi Atbildīgie/Partneri 
Projekta 

ieviešanas 
laiks 

Projekta plānotie darbības 
rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 
Piezīmes 

Nr.614 “P104-Lielvaicēni-
Slavietiņas” (km 0.000-
1.300), Vītiņu pagastā; 
Nr.618 “V1117-Losbergi-
(Kokmuiža-Lielauce)” (km 
0.000-0.750), Vītiņu pagastā  
Brīvības iela (km 0.000-
0.330), Auces pilsētā 
 

32.  Ceļu ar grants segumu 
remonts Auces novadā 

VP3 29., 36., 37. 200 000 Pašvaldības 
finansējums , ES 
fondu līdzekļi 

ANP izpilddirektors, 
pagastu pārvalžu 
vadītāji 

2018-2020 Rekonstruēts ceļu grants 
segums, rekonstruētas 
caurtekas un grāvji Auces 
novada ceļiem ar grants 
segumu 

 

33.  Ielu ar grants segumu 
rekonstrukcija Auces novadā  

VP3 27., 29.,34 223 000 
 
 
 

Pašvaldības 
finansējums 

ANP izpilddirektors, 
pagastu pārvalžu 
vadītāji 

2012-2018 Rekonstruēts ielu grants 
segums, rekonstruētas 
caurtekas un grāvji Auces 
novada ielām ar grants 
segumu 

 

34.  Ielu asfaltēšana un 
asfaltseguma atjaunošana 
Auces novadā 

VP3  27., 
29.,33.,35.,3
6.  

455 000 
 
 

Pašvaldības 
finansējums 

ANP izpilddirektors, 
pagastu pārvalžu 
vadītāji 

2015-2018 Rekonstruēts ielu 
asfaltbetona segums, ieklāts 
asfaltbetona segums, 
rekonstruētas caurtekas un 
grāvji Auces novada ielām 

 

RV3.2: Sakārtota komunālā saimniecība  

35.  Ūdensapgādes un kanalizācijas 
sistēmas paplašināšana Auces 
aglomerācijā. 

VP3  31., 33., 34. 4 466 930.17 Piesaistītie ES 
fondu līdzekļi, 
kapitālsabiedrīb
as 
līdzfinansējums, 
Auces novada 
pašvaldības 
līdzfinansējums 

SIA "Auces komunālie 
pakalpojumi", Auces 
novada pašvaldība 
  

2018 -2022 Paplašināta 
ūdenssaimniecības un 
kanalizācijas sistēma Auces 
aglomerācijas robežās.  

Vītiņu 
ūdenssaimniec
ības 
infrastruktūras 
pievienošana 
Auces pilsētās 
ūdenssaimniec
ības 
infrastruktūrai, 
Vecauces 
kanalizācijas 



8 
 

Nr. Projekta nosaukums 
Atbilst. 
VP un 
SAM* 

Papildi. ar 
citiem proj. 

Indikatīvās 
projekta 
izmaksas 

(EUR) 

Finanšu resursi Atbildīgie/Partneri 
Projekta 

ieviešanas 
laiks 

Projekta plānotie darbības 
rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 
Piezīmes 

pievienošana 
un novadīšana 
uz Auces 
pilsētas NAI, 
maģistrālo 
tīklu 
paplašināšana 
Auces pilsētā. 

36.  Kapu labiekārtošana Auces 
novadā 

VP3 4 21 500 
 

Pašvaldības 
finansējums 

Pagastu pārvalžu 
vadītāji, SIA "Auces 
komunālie 
pakalpojumi" 

2015-2018 Paplašinātas, labiekārtotas 
kapu teritorijas Auces 
novadā 

 

37.  Siltumapgādes sistēmas 
attīstība Auces novadā 

VP3 29., 34., 35 40 000 Pašvaldības 
finansējums, ES 
finansējums 

ANP izpilddirektors, 
pagasta pārvalžu 
vadītāji, ANP Attīstības 
nodaļa 

2018 Paplašināti siltumapgādes 
tīkli Auces pilsētā – izbūvēti 
siltumapgādes tīkli uz Auces 
mūzikas skolu, Auces novada 
pašvaldības administrācijas 
ēku. 

 

38.  Atkritumu apsaimniekošanas 
sistēmas attīstība Auces 
novadā 

VP3  10 000 Pašvaldības 
finansējums ES 
finansējums 

ANP izpilddirektors, 
pagasta pārvalžu 
vadītāji, ANP Attīstības 
nodaļa 

2018 Atkritumu laukumu 
sakārtošana Auces novadā 

 

RV3.3: Drošas un labiekārtotas sabiedriskas nozīmes teritorijas un objekti 

39.  Bēnes pakalpojumu centra 
Stacijas ielā 8 
energoefektivitātes 
paaugstināšana  
un apkārtnes labiekārtošana 
 

VP3 
 
SAM 
4.2.2. 

29. 134 000 

 

 

 

 

 

 

Pašvaldības 
finansējums , ES 
fondu līdzekļi 

ANP izpilddirektors, 
pagasta pārvaldes 
vadītājs, ANP Attīstības 
nodaļa 

2015-2018 
 

Izremontētas saimniecības 
ēkas telpas un veikta jumta 
seguma atjaunošana  Stacijas 
ielā 8, Bēnē. 
Rekonstruēta katlu māja, 
siltināta ēkas fasāde. 
Iežogota atkritumu 
savākšanas vieta, ierīkots 
stāvlaukums un ieklāts 
bruģis pagalmā. 

 

40.  Videonovērošanas sistēmas 
attīstība Auces novadā 
sabiedriskās kārtības 

 29 5 000 Pašvaldības 
finansējums 

ANP izpilddirektors 2018 Paplašināta 
videonovērošanas sistēma 
Auces novadā, uzstādot 

 



9 
 

Nr. Projekta nosaukums 
Atbilst. 
VP un 
SAM* 

Papildi. ar 
citiem proj. 

Indikatīvās 
projekta 
izmaksas 

(EUR) 

Finanšu resursi Atbildīgie/Partneri 
Projekta 

ieviešanas 
laiks 

Projekta plānotie darbības 
rezultāti un to rezultatīvie 

rādītāji 
Piezīmes 

nodrošināšanai papildus jaunas 
videonovērošanas iekārtas.  



10 
 

 

SAM 3.3.1.  
Prioritārā projekta ideja: Miera ielas rekonstrukcija (0.680 km) un Bēnes ielas posma ( 0.100 km) Aucē, veicinot uzņēmējdarbības attīstību novadā. 

Projekta idejas pamatojums: Ielu segums ir nekvalitatīvs, intensīvai satiksmei un smagajai transporta tehnikai nepiemērots. Gājēju kustībai nepiemērota 

ietve, kas apdraud darbinieku pārvietošanās drošību.  

Attīstības plānošanas dokumenta „Auces novada Attīstības programma 2012. – 2018.gadam” 1.5.2. SVID analīzes tabulā „Uzņēmējdarbības vide” kā viens 

no draudiem minēts  - esošo uzņēmēju aiziešana no novada teritorijas, neattīstoties infrastruktūrai, galvenokārt ceļu infrastruktūrai. 

Miera ielā darbojas vislielākais uzņēmums pēc strādājošo skaita un 5. lielākais apgrozījuma ziņā Auces novadā -  uzņēmums SIA „EK Auce”, adrese: 

Miera iela 27.  Uzņēmuma darbības virzieni: bērnu, vīriešu un sieviešu apģērbu un citu šūšanas izstrādājumu ražošana. Uz doto brīdi uzņēmumā 

nodarbināti 180 darbinieki. Uzņēmums plāno izveidot jaunas darba vietas. Bēnes iela ir kā funkcionāls savienojums esošajiem komersantiem. 

Projekta aktivitāšu pamatojums: 

- Ielas rekonstrukcija. Ielas asfalta segums ir nolietojies, katru gadu pašvaldībai ir jāiegulda naudas līdzekļi bedrīšu remontam. Ir jārekonstruē abās 

ielas pusēs esošās ietves, jo to segums ir klasificējams kā nobrucis; 

- Ūdensapgādes tīklu rekonstrukcija; 

- Kanalizācijas tīklu un kolektora rekonstrukcija; 

- Centrālapkures tīklu rekonstrukcija; 

- Lietus ūdens kanalizācijas izbūve. 
 

 

 

 

Nr. Projekta nosaukums 
Atbilst. 
VP 

Papildi. 
ar 
citiem 
proj. 

Indikatīvās 
projekta 
izmaksas 
(EUR) 

Pašvaldības 
finansē., 
EUR 

ES vai cits 
ārējais 
finansē., 
EUR 

Valsts 
finansē., EUR 

Projekta 
ieviešanas 
laiks 

Projekta plānotie darbības 
rezultāti un to rezultatīvie 
rādītāji 

Atbildīgie/ 
Partneri 
Piezīmes 

1. 

Miera ielas (0.68 km) un Bēnes ielas posma 
(0.1 km) rekonstrukcija Aucē, veicinot 
uzņēmējdarbības attīstību novadā - 
Uzņēmējdarbības attīstībai nepieciešamās 
infrastruktūras attīstība Auces novadā. 

VP 3 25. 984 775 159 856.30 790 063.00 34 855.70 
2015. – 
2022. 

Rekonstruēta Miera iela Aucē 
~0.680 km garumā un Bēnes 
ielas posms ~0.100 km garumā. 
Projekta rezultatīvie rādītāji: 
1)4 komersanti, kuri guvuši 
labumu no projekta ietvaros 
veiktajām investīcijām 
infrastruktūrā; 
2)  900 000 EUR komersantu 
nefinanšu investīcijas pašu 
nemateriālajos ieguldījumos un 
pamatlīdzekļos 
3)57 jaunizveidotas darba vietas 

Attīstības 
nodaļa; 
SIA „Auces 
komunālie 
pakalpojumi 



11 
 

SAM 4.2.2. 

Projekts: Auces novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes energoefektivitātes paaugstināšana. 

Projekta mērķis: Oglekļa dioksīda emisiju samazināšana, samazinot siltumenerģijas patēriņu Auces novada pašvaldības pirmsskolas 

izglītības iestādē "Rūķīši", veicot ēkas vienkāršotu atjaunošana energoefektivitātes paaugstināšanai. 

Projekta idejas pamatojums: Ēka ir būvēta aptuveni pirms 40 gadiem un tai  ir  neapmierinoša energoefektivitāte - ir pietiekami lieli siltuma 

zudumi. Ēkas ārsienām nav ierīkota siltumizolācija, bēniņu telpas pārsegums ir nepietiekoši siltināts, jumta segums ir veidots no viļņotām 

asbestcementa jumta loksnēm, kas ir bojātas un pieslēguma vietās nav blīvas. Arī lietus ūdens novadīšanas sistēma ir nolietojusies, skārda 

detaļas ir korodējušās, vietām trūkst lietus ūdens novadīšanas sistēmas posmi, tādejādi ūdens nonāk uz ēkas sienām un pamatiem, tādejādi 

bojājot ēkas nesošās konstrukcijas. Pagraba ārdurvis ir koka konstrukcijas un tās ir gan morāli, gan fiziski novecojušas. Ēkas ārsienas veidotas 

no ķieģeļu mūra, kuram lokālās vietās redzamas plaisas. Ņemot vērā iepriekšminēto, ēkai ir lieli siltuma zudumi un ēkas energoefektivitāte 

vērtējama kā neapmierinoša. 

Projekta aktivitātes:  

- pēdējā stāva pārseguma siltināšana; 

- ēkas ķieģeļu ārsienu siltināšana; 

- pagraba pārseguma siltināšana;  

- ēkas cokola siltināšana; 

- ēkas logu nomaiņa; 

- vējtvera sakārtošana, ieejas durvju nomaiņa; 

- gaisa rekuperācijas sistēmas izbūve;  

- apkures sistēmas modernizācija; 

- jumta seguma demontāža un jauna jumta seguma izbūve. 

 

Nr. Projekta nosaukums 
Atbilst. 
VP 

Papildi. ar 
citiem proj. 

Indikatīvās 
projekta 
izmaksas 
(EUR) 

Pašvaldības 
finansē., EUR 

ES vai cits 
ārējais 
finansē., 
EUR 

Valsts 
finansē., 
EUR 

Projekta 
ieviešana
s laiks 

Projekta plānotie darbības rezultāti un to 
rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgie/ 
Partneri 
Piezīmes 

1. 

Auces novada pašvaldības 
pirmsskolas izglītības 
iestādes energoefektivitātes 
paaugstināšana 

VP 2 4.,  5., 6., 7. 180 461.61  87 896.00  
2018. – 
2022. 

Projektā ir plānots veikt pirmsskolas izglītības 
iestādes "Rūķīši" ēkas pārbūvi - jumta atjaunošanu, 
sienu siltināšanu, logu nomaiņu, pagraba 
pārseguma un pēdējā stāva pārseguma siltināšana, 
apkures modernizācija un ventilācijas sistēmas 
ierīkošana. Tas uzlabos ēkas energoefektivitāti, kā 
arī samazinās primārās enerģijas patēriņu un 
pašvaldības izdevumus par siltumapgādi.  
 

Attīstības 
nodaļa; 



12 
 

SAM 5.5.1.  
Projekta ideja: Vecauces muižas kompleksa attīstība, veidojot integrētu un tematiski vienotu tūrisma un kultūras pakalpojumu 

Projekta idejas pamatojums: Vecauces muižas komplekss ir Auces novada simbols, kas nodrošina Auces novada atpazīstamību Latvijā un ārpus Latvijas 

robežām. Vecauces muižas kompleksā saimnieko SIA "LLU MPS "Vecauce"', piedāvājot telpas dažādām svinībām, konferencēm, naktsmītnes un iespēju 

baudīt dažādus kultūras pasākumus. Vecauces vārds daudziem saistās ar Latvijas Lauksaimniecības Universitātes studentiem, kas Vecaucē iziet praksi. 

Taču tikpat plašu rezonansi Vecauces muiža ir ieguvusi kopjot mūslaiku kultūras tradīcijas: aktīvi piedaloties Muižu un piļu asociācijas pasākumos, 

Leģendu nakts pasākumos. Ļoti nozīmīga loma ir arī Auces novada svētku kontekstā, atklājot svētkus ar nakts koncertu, organizējot novada svētku un 

tematiskus pasākumus parkā. Ir izveidota biedrība "Vecauces muiža", kura jau īstenojusi dažādas aktivitātes, lai piesaistītu apmeklētājus Vecauces muižas 

kompleksam, kā arī īstenojot projektus, kuros ir iegādāta skaņas, gaismas aparatūra, izgatavoti vēsturiski pamatoti muižnieku aprindu sieviešu un vīriešu 

tērpi, veikta mazās klēts izpēte, ir apkopota un izveidota Vecauces muižas ekspozīcija (ekspozīcijas autore Ina Līne). Visas šīs aktivitātes tiek veiktas, lai 

uzturētu un saglabātu kultūrvēsturisko mantojumu, kas pieejams ikvienam. 

Projekta aktivitāšu raksturojums: Vecauces muižas pils restaurācija un rekonstrukcija. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 
 

SAM 5.3.1.  

Prioritārais projekts: Ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas paplašināšana Auces aglomerācijā. 

Projekta mērķis: Attīstīt un uzlabot ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas pakalpojumu kvalitāti, nodrošinot pieslēgšanās iespējas pēc iespējas lielākam 

sabiedrības patērētāju lokam. 

Projekta aktivitātes: 

- pašteces kanalizācijas tīklu izbūve; 
- spiedvada kanalizācijas tīklu izbūve; 
- kanalizācijas sūkņu stacijas (KSS) izbūve; 
- ūdensapgādes tīklu izbūve. 

 

 

Paskaidrojumi: 

Nr. Projekta nosaukums 
Atbilst. 
VP 

Papildi. ar 
citiem proj. 

Indikatīvās 
projekta 
izmaksas 
(EUR) 

Pašvaldības 
finansē., EUR 

ES vai cits ārējais 
finansē., EUR 

Valsts 
finansē., 
EUR 

Projekta 
ievieša-
nas laiks 

Projekta plānotie darbības rezultāti un to 
rezultatīvie rādītāji 

Atbildīgie/ 
Partneri 
Piezīmes 

1. 

Ūdensapgādes un 
kanalizācijas sistēmas 
paplašināšana Auces 
aglomerācijā. 

VP 3 31. 33. 34. 4466930.17 2 140207.83  

1 551 470.00 (KF), 
  775 252.34 (SIA 
“Auces komunālie 
pakalpojumi”) 

 
2018. – 
2022. 

Izbūvēti pašteces kanalizācijas tīkli sekojošās ielās, 
Aucē: Kapsētas ielā, Skolas ielā ( ietver Vītiņu 4 
pagalmu un Jauno ielu), Varoņu iela, Puškina iela 
līdz jaunajām NAI (no Vītiņu ielas), J.Zālīša iela, 
A.Brigaderes iela (ietverot Bērzu ielu), Lauku iela, 
Sporta iela (no Zemgales ielas līdz Bēnes ielai), 
Jelgavas iela (no Rūpniecības ielas līdz Zemgales 
ielai), Zemgales iela, Alkšņu iela, Lejas iela, Bēnes 
iela (no O.Kalpaka ielas līdz Jelgavas ielai ietverot 
Dārza ielu), ar kopējo garumu. Izbūvēts spiedvads 
un kanalizācijas sūkņu stacijas: No Vecauces un 
Vītiņu pagastiem, paredzot KSS izbūvi. 
Ūdensapgādes tīklu paplašināšana Aucē: 
Kapsētas iela, Jaunā iela, Varoņu iela , Ūdensvada 
savienojums no O.Kalpaka ielas uz Kapsētas ielu 
  ar dzelzceļa šķērsojumu, Puškina iela, J.Zālīša 
iela, A.Brigaderes iela, Lauku iela, Sporta 
iela, Jelgavas iela (no Rūpniecības ielas līdz Bēnes 
ielai). Zemgales iela, Alkšņu iela, Lejas iela, Bēnes 
iela (no O.Kalpaka ielas līdz Jelgavas 
ielai),O.Kalpaka.iela (no Jelgavas ielas - līdz nr.5a), 
Parka iela, Pils iela - Akadēmijas iela, Amatnieku 
iela, Vītiņu iela. Ūdensvads no Vītiņu pagasta. 

Auces 
novada 
pašvaldība; 
SIA „Auces 
komunālie 
pakalpo-
jumi 



14 
 

* SAM – specifiskais atbalsta mērķis  
1SAM 8.1.2. Uzlabot vispārējās izglītības iestāžu mācību vidi. (Dabaszinātņu kabinetu iekārtošana pamatizglītības programmas īstenošanai; Inovatīvu IKT risinājumu 

ieviešana mācību procesā un mācību vides ergonomiska iekārtošana vispārējās izglītības iestādēs; Vispārizglītojošo skolu sporta zāļu un laukumu sakārtošana). 
2SAM 8.3.2. Palielināt atbalstu vispārējās izglītības iestādēm izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai. (Atbalsta pasākumi izglītojamo talantu atklāšanai un 

izkopšanai; Atbalsta pasākumi izglītojamiem ar mācību grūtībām un mācīšanās traucējumiem; Mācīšanās traucējumu diagnosticēšana; Nepieciešamā pedagoģiskā  un 

atbalsta personāla nodrošināšana; Iesaistīto pedagogu kompetences pilnveide t.sk. uzņēmējspēju, IKT, u.c. kompetenču un prasmju attīstība; Labās prakses apmaiņa 

individualizētas mācību pieejas īstenošanā). 
3SAM 4.2.2. Energoefektivitātes paaugstināšana un atjaunojamo energoresursu izmantošana pašvaldību publiskajā infrastruktūrā. (Investīcijas pašvaldību ēku renovācijā 

energoefektivitātes paaugstināšanai, kā arī lokālo siltumavotu rekonstrukcijā (kā papildelements), t.sk. veicot pielāgošanu atjaunojamo energoresursu izmantošanai). 
4SAM 3.3.1. Palielināt privāto investīciju apjomu reģionos, veicot ieguldījumus uzņēmējdarbības attīstībai atbilstoši pašvaldību attīstības programmās noteiktajai teritoriju 

ekonomiskajai specializācijai un vietējo uzņēmēju vajadzībām. (Uzņēmējdarbības vides uzlabošanai investoru piesaistei un darbavietu radīšanai, kā arī infrastruktūras 

trūkumu esošajiem uzņēmumiem novēršanai). 
5SAM 5.5.1 Saglabāt, aizsargāt un attīstīt nozīmīgu kultūras un dabas mantojumu, kā arī attīstīt ar to saistītos pakalpojumus 
6SAM 5.3.1. Attīstīt un uzlabot ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas pakalpojumu kvalitāti un nodrošināt pieslēgšanas iespējas 

  

NOVADA ATTĪSTĪBAI BŪTISKIE VALSTS UN CITU IESTĀŽU KOMPETENCĒ ESOŠIE PROJEKTI 

Nr. Projekta nosaukums 
Atbilst. 
VP un 
SAM* 

Papildi. 
ar citiem 

proj. 

Indikatīvās 
projekta 
izmaksas 

(EUR) 

Finanšu resursi 
Atbildīgie/

Partneri 

Projekta 
ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības rezultāti un to 
rezultatīvie rādītāji 

 

                           Valsts ceļi 
1.  Ceļa V1118 krustojums ar P104 - 

Lielauces centrs 2,3 km 
rekonstrukcija 

VP3  575 000 Piesaistītais ES 
finansējums, valsts 
līdzfinansējums 

A/S Latvijas 
valsts ceļi. 
 

2012-2018 Rekonstruēts ceļa V1118 posms no krustojuma ar 
P104 - Lielauces centram 2.3 km. Rekonstruēts 1.6 
km posms un ieklāts asfaltbetona segums un 0.7 
km garumā rekonstruēts asfaltbetona segums. 

2.  Ceļa V1128 Lielauce - Īle 
rekonstrukcija un asfaltbetona 
seguma uzklāšana 10,4 km garā 
posmā 

VP3  2 600 000 Piesaistītais ES 
finansējums, valsts 
līdzfinansējums 

A/S Latvijas 
valsts ceļi. 
 

 Sagatavota grants seguma pamatne 8.2 km garumā, 
izveidoti lietus ūdens novadgrāvji, izbūvētas 
caurtekas izbūve, ieklāts asfaltbetona segums; 
rekonstruēts asfaltbetona segums 2.2 km garumā 
(Īles ciema robeža līdz Īles sanatorijai). 

3.  Ceļa Ukri - Bēne V1113 
rekonstrukcija 17 km 

VP3  425 000 Piesaistītais ES 
finansējums, valsts 
līdzfinansējums 

A/S Latvijas 
valsts ceļi. 
 

 Sagatavota grants seguma pamatne 17 km garumā, 
izveidoti lietus ūdens novadgrāvji, izbūvētas 
caurtekas. 

4.  Ceļa Ķevele - Auce V1117 
rekonstrukcija 5,3 km 

VP3  132 500 Piesaistītais ES 
finansējums, valsts 
līdzfinansējums 

A/S Latvijas 
valsts ceļi. 
 

 Sagatavota grants seguma pamatne 5.3 km garumā, 
izveidoti lietus ūdens novadgrāvji, izbūvētas 
caurtekas. 

5.  Ceļa P104 posmu rekonstrukcija 
un asfaltbetona seguma 
ieklāšana. Posmi: Vītiņi -  Auce 2,8 

VP3  5 941 000 Piesaistītais ES 
finansējums, valsts 
līdzfinansējums 

A/S Latvijas 
valsts ceļi. 
 

2012-2020 Vītiņi -  Auce 2.8 km ( rekonstruēts asfaltbetona 
segums), Vecauces pagasta Lielauces iela 0.964 km 
(rekonstruēts asfaltbetona segums, ierīkotas ietves 



15 
 

Nr. Projekta nosaukums 
Atbilst. 
VP un 
SAM* 

Papildi. 
ar citiem 

proj. 

Indikatīvās 
projekta 
izmaksas 

(EUR) 

Finanšu resursi 
Atbildīgie/

Partneri 

Projekta 
ieviešanas 

laiks 

Projekta plānotie darbības rezultāti un to 
rezultatīvie rādītāji 

 

km, Lielauces iela 0,964 km, Auce 
- pagrieziens uz Lielauci 5,1 km, 
pagrieziens uz Lielauci – 
pagrieziens uz Mukām 12,4 km. 
Kopā 23,764 km 

un  apgaismojums), Auce - pagrieziens uz Lielauci 
5.1 km ( rekonstruēts asfaltbetona segums), 
pagrieziens uz Lielauci - pagr. Uz Mukām 12.4 km ( 
ieklāts asfaltbetona segums) 

6.  Ceļa Galāti - Auce V1116 
rekonstrukcija 4,4 km 

VP3  110000 Piesaistītais ES 
finansējums, valsts 
līdzfinansējums 

A/S Latvijas 
valsts ceļi. 
 

 Sagatavota grants seguma pamatne 4.4 km garumā, 
izveidoti lietus ūdens novadgrāvji, izbūvētas 
caurtekas. 

Energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi 

1.  Energoefektivitātes pasākumi 
daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās. 

VP3  400000 20% 
privātais 
finansējums 80% 
piesaistītais 
finansējums 

SIA „Auces 
komunālie 
pakalpojum
i” 

2015-2018 Veikti energoefektivitātes pasākumi 3 
daudzdzīvokļu mājās. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                       V.Keršus 

 

 

 

 


